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Ferizaj - UroSevac

REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVOe REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT » OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/kk.rks-gov.net/ferizaj

ZYRA E PROKURIMIT Tel. 038.200 46 039 /045/
KANCELARIJA ZA JAVNE NABAVKE E-mail: prokurimi.ferizaj@ rks-gov.net
PROCUREMENT OFFICE Adresa: Déshmorét e Kombit p.n.

N& bazé té neni 26 té Ligji pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés nr. 04/L-042 i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092. Autoriteti Kontraktues
harton kété:

ANEKS KONTRATE
(PUNE SHTESE)

Puné shtesé — Ndértimi i trotuarit Dremjak - Kosiné.

E lidhur mé 13.03.2025 ndérmjet,
Komunés sé Ferizajt, Zyra e Prokurimit (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), n€ njérén
ané té cilén e pérfaqéson, znj.Arbérie Bekteshi — Udh&heqése e Zyrés sé¢ Prokurimit dhe né

anén tjetér,

Operatori Ekonomik: “EUROLINDI” SH.P.K, nga Ferizaj, € cilén e pérfaqéson né
cilésing e drejtorit z.Arlind Idrizi, (né vazhdim “puné kryesi”), né anén tjetér, jan€ pajtuar t&

lidhin njé aneks kontraté pér punét e shénuara mé poshté:

L
Kontrata bazé 01K nr.10/2023 e datés 07.03.2023, Ndértimi i trotuarit Dremjak -
Kosiné, gjaté kryerjes se punéve jané paraqitur puné shtesé sipas procesit t€ organit
mbikéqyrés. Autoriteti Kontraktues (Komuna e Ferizajt) me njoftimin né Komisionin
Rregullativ t&¢ Prokurimit Publik (KRPP) ka lejuar lidhjen e aneks kontratés pér kéto puné.



I1.

Vlera e késaj aneks kontrate pér punét shtes¢ do t& jeté: 18,840.00 €
(Tetémbédhjeté mijé e tetéqind e dyzet euro e zero cent) e cila shumé éshté 9,98% e
vlerés s€ kontratés bazé. Vlera e kontratés bazé &shté: 188,709.50 € (Njéqind e tetédhjeté e
teté mijé e shtatéqind e nénté euro e pesédhjeté cent) t€ gjitha sipas paramasés s¢ ofruar
nga organi mbikéqyrés pér punét shtesé dhe gmimeve pér njési t& respektuara nga oferta bazeé
me té€ cilén éshté lidhur kontrata bazé.

I
Puné kryesi detyrohet qé punét shtesé t€ paragitura né két€ projekt t€ filloj
implementimin e tyre nga data e nénshkrimit t€ kontratés dhe deri mé 18.03.2025 t’i
pérfundoj puné shtesé, sipas paramasave t€ pércaktuara nga organi mbikéqyrés.

IV.
Autoriteti Kontraktues si organ mbikqyrés pér kété aneks kontraté cakton
z.Agim Dérguti — zyrtar né€ DI, i cili ka gen& mbikqyrés né kontratén bazé té kétij projekti.

¥
Autoriteti kontraktues merr pér detyrim se pagesén e punéve té pérshkruara né kété
kontraté do t’i b&jé punét né afat prej 10 ditésh nga data e marrjes s€ raportit mbi kryerjen e
punéve nga mbikqyrési.

VI
Kontraktuesit kané arritur marréveshjen se né rast kontesti pér interpretimin e késaj
kontrate do t€ jeté kompetente Gjykata Themelore ne Ferizaj.

VIIL
Kjo kontraté &shté hartuar ne 4 kopje identike, palét kontraktuese pasi q€ e lexojné t&
njéjtén me nénshkrimet e veta e pranojné pér t€ veten pa vérejtje.
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE
Emri i projektit: Ndértimi i trotuarit Dremjak - Kosiné

A |Trotuari né fshatin Kosing
Nr Cmimi
,e,,d'o.- Lloji i punés Njésia Sasia njési | Gmimi total (Euro)
: (Euro)
1 |PUNET PARAPRAKE
1.1 |Shénimi i trases para fillimil t& punimeve dhe gjaté ekzekutimit
m' 446.00 0.20 89.20 |/
1.2 |Pastrimi i trases nga shkurrel, demolimi i rrethojave metalike
apo prej lullave, transportimi i tyre deri ne deponing ng& largési
10kM. m' 446.00 1.00 446.00 4 »
PUNET PARAPRAKE Gjithse]: 535.20 ,\/
2 |PUNIMET E DHEUT
2.1 |Gérmimi i dheut i kategorisé sé& II-lll-1& me ngarkim dhe barije
deri né deponi né largési min. 10km m? 355.53 1.00 355.53 |/
22 |[Formésimi dhe rrafshimi i nénbazés me ngjeshje me, 7
vibrocilinder deri né 30 MN/m? m? 713.60 1.00 713.60 5
PUNIMET E DHEUT Gjithsej: 1,069.13 /
3 OBJEKTET
3.1 |Gérmmi | dheut t& kategorisé s& II-l1I-t8 me ngarkim dhe barije
né deponi né largési mbi 10km m? 0.00 -
3.2 |Punimi | I&shesave gypore me:  Furnizimi bartja dhe montimi |
gypave té armuar nga betoni C-30/37 t& vendosur né shtresén
tampon
@ 500 mm m' 0.00 -
3.3 |Sigurimi dhe montimi | pusetave konlrolluese DN- i
1000mm me mbarim konus 0.00 -
3.4 |Furnizimi, dhe vendosja e kapakve melalike n# nivel 18 trotuarit|
me peshé prej 40ton copé 0.00 -
OBJEKTET Gjithsej: -
4 |MBISTRUKTURA
4.1 |Punimi i tamponit stabilizues (60MN/m?) prej guril (& thyer|
gélgeror 63-150mm me trashési t=40 cm m? 285.44 8.00 2,283.52 v
4.2 [Punimi i tamponit (80 N/m?) prej gurit t& thyer gélgeror 0-63mm
me lrashési t=25 cm m? 178.40 8.00 1,427.20 |V
4.3  |Punimi i tamponit (80 MN/m?) prej gurit t& thyer gélqeror 0-
31mm me trashési =10 cm m? 66.90 8.00 535.20
44 |Vendosja e skajoréve 18/24 mbi shtrese belonikualiteti i
kérkuar sipas EN1340:2003, soliditeti n& lakim, min klasa-2/T,
dhe kriteret tjera ngrirje shkrirje-krypé&ra dhe abrazion. m' 446.00 8.00 3,568.00 v
b Vendosja e skajoréve 10/20 mbi shirese betonikualiteti i
kérkuar sipas EN1340:2003, soliditeti né lakim, min klasa-2/T,
dhe kritereli tjera ngrirje shkrirje-krypéra dhe abrazion. m' 446,00 8.00 3.568.00 |V
4.6  [Furnizimi dhe vendosja e shiresés s& rérés me frakcion 2/4
mm, me trashési t=5cm. m? 33.45 15.00 501.75 |/
4.7 |Furnizimi, bartja, shtrirja dhe ngjeshja e kubézave 8 betonit {=8
cm . Ne pozicion pérfshihet edhe mbushja e fugave me réré te .
imet. m? 669.00 8.00 5,352.00 [“
MBISTRUKTURA Gjithsej: 17,235.67
REKAPITULIM "KOSINE"
1__[PUNET PARAPRAKE 535.20 |V
2 PUNIMET E DHEUT 1,069.13 v
3 OBJEKTET %
4 |MBISTRUKTURA 17,235.67 |V,
[Totali A: 18,840.00 ¥
REKAPITULLIMI | PERGJITHSHEM
A |Trotuari né fshatin Kosing 18,840.00 €
B |Trotuarl né fshatin Dremjak 2 \/
|Totali : 18,840.00 € A
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